

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce objektu „D“ ZŠ Valašské Klobouky - Zdravotechnika

Místo: ZŠ Valašské Klobouky

Objednatel: Město Valašské Klobouky
Masarykovo nám. 189
766 01 Valašské Klobouky

IČ: 284611
DIČ: CZ00284611

Zhotovitel: DRGA stavební společnost s.r.o.
2.května 180
Valašské Klobouky

IČO: 29310164
DIČ: CZ29310164

Vypracoval:

Rozpis ceny	Méněpráce	Vícepráce	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	-17 556,00	1 969,65	-15 586,35
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	-17 556,00	1 970,00	-15 586,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-15 586,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,06 CZK

Cena celkem bez DPH

-15 586,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Méněpráce	Vícepráce	Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV	-696,00	1 272,50	576,50
722	Vnitřní vodovod	PSV	-5 620,00	413,00	-5 207,00
725	Zařizovací předměty	PSV	-11 240,00	284,15	-10 955,85
Cena celkem			-17 556,00	1 969,65	-15 586,35

Položkový rozpočet - vícepráce

S:	Rekonstrukce objektu „D“ ZŠ Valašské Klobouky - Zdravotechnika
O:	ZŠ Valašské Klobouky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				1 272,50		1 970,47		5 586,23
1	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,00	254,5	1 272,50	82,67	1 405,39	171,83	2 921,11
Díl:	722	Vnitřní vodovod				413,00		26 524,70		10 802,60
2	722235111R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 15	kus	2,00	206,5	413,00	127,52	255,04	78,98	157,96
Díl:	725	Zařizovací předměty				284,15		26 054,41		10 575,74
3	58541254R	Sádra stavební bílá 30 kg bal.	t	0,03	7 175,00	215,25	7 175,00	215,25	0	0
4	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,1	689	68,9	0	0	689	68,9
Celkem						1 969,65				

Položkový rozpočet - méněpráce

S:	Rekonstrukce objektu „D“ ZŠ Valašské Klobouky - Zdravotechnika
O:	ZŠ Valašské Klobouky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				696,00		236,52		459,48
1	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	232,00	696,00	78,84	236,52	153,16	459,48
Díl:	722	Vnitřní vodovod				5 620,00		1 060,16		4 559,84
2	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	8,00000	295,00	2 360,00	61,89	495,12	233,11	1 864,88
3	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	8,00000	217,50	1 740,00	0,00	0,00	217,50	1 740,00
4	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	8,00000	190,00	1 520,00	70,63	565,04	119,37	954,96
Díl:	725	Zařizovací předměty				11 240,00		10 269,32		970,68
5	725534111R00	Ohřivač elektr. zásob. DZ Dražice BTO 5 IN	soubor	4,00000	2 810,00	11 240,00	2 567,33	10 269,32	242,67	970,68
Celkem						- 17 556,00				

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: **ZŠ Valašské Klobouky**

Objekt: **Rekonstrukce družiny**

Rozpočet:

Objednatel: **Město Valašské Klobouky**
Masarykovo nám. 189
766 01 Valašské Klobouky

IČO: **284611**
DIČ: **CZ00284611**

Zhotovitel: **DRGA stavební společnost s.r.o.**
2.května 180
Valašské Klobouky

IČO: **29310164**
DIČ: **CZ29310164**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			37 229,76
PSV			-30 838,10
MON			38 899,00
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			45 291,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	45 291,00 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **45 291,00 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 062,00 ✓	13
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			24 380,05	54
97	Prorážení otvorů	HSV			1 191,96	3
781	Obklady keramické	PSV			-8 815,60	-19
M21	Elektromontáže	MON			38 899,00 ✓	86
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 595,75	12
722	Zdravotně technické instalace	PSV			-15 586,00 ✓	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 540,00	
767	Doplňkové zámečnické kce	PSV			-10 976,50	
Cena celkem					45 290,66	149

Vícepráce

S:	ZŠ Valašské Klobouky
O:	Rekonstrukce družiny
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M.	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 225,00
1	342256253RT3	Příčka z tvárnic porobetonových tl. 75 mm vč.omítky,přízdívka rozvodů ZTI	m2	6,75000	860,00	5 805,00
2	342256253RT4	Příčka z tvárnic porobetonových tl. 150 mm vč.omítky, P2-500, 500x250x150 mm	m2	2,50000	968,00	2 420,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				24 380,05
3	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	12,40000	720,00	8 928,00
4	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková	m2	36,97000	305,00	11 275,85
	632451441.R00	Doplnění potěru do 1m2 v tl. 80mm - příčky + ZTI	m	31,40000	133,00	4 176,20
Díl: M21		Elektromontáže				38 899,00
5	M21-1	Silnoproudy	kpl	1,00000	31 799,00	31 799,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				1 191,96
	978500010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	9,24000	129,00	1 191,96
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 595,75
6	979083115R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m	t	2,25000	268,00	603,00
7	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,25000	2 219,00	4 992,75
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 540,00
8	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000	250,00	500,00
9	54914596R	Kliky se štítem dveř. slitina z lehkých kovů FAB	kus	2,00000	400,00	800,00
10	54926046R	Zámek stavební vložkový (80 mm) L/P	kus	2,00000	120,00	240,00
11	61161902R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 900x1970 mm bílé	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
Celkem						82 831,76

méněpráce

S:	ZŠ Valašské Klobouky
O:	Rekonstrukce družiny
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-2 163,00
	1 317121151RT2	Montáž ŽB překladů do 125 cm dodatečně do rýh, včetně dodávky RZP 1/10 119 x 14 x 14 cm	kus	-1,00000	403,00	-403,00
	2 342256253RT3	Příčka z tvárnice porobetonových tl. 100 mm vč.omítky, P2-500, 500x250x100 mm	m2	-2,00000	880,00	-1 760,00
Díl:	722	Zdravotně technické instalace				-15 588,00
Díl:	781	Obklady keramické				-8 815,60
	16 781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m2	-2,70000	420,00	-1 134,00
	17 781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-2,70000	3,00	-8,10
	18 781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	-36,60000	35,00	-1 281,00
	19 28342474R	Profil ukončovací PVC	m	-42,50000	21,00	-892,50
	20 597813709R	Obkládačka 30x30	m2	-25,00000	220,00	-5 500,00
Díl:	767	Doplňkové zámečnické kce				-10 976,50
	767587001.RT2	Podhledy Thermoatex, rošt, kazeta alpha SK 60 x 60 cm	m2	-14,50000	757,00	-10 976,50
Celkem						- -37 543,10

VÍCEPRÁCE

Zakázka: Rekonstrukce objektu „D“ ZS Valašské Klobouky

změna dispozic ve 2.NP - Elektromontáže

Investor: MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
<i>Místnosti 207, 208, 209, sociálky 227</i>							
CYKY-O 3x1.5, pod omítkou	m	16,00	10,16 Kč	163,00 Kč	15,00 Kč	240,00 Kč	403,00 Kč
CYKY-J 3x1.5, pod omítkou	m	75,00	9,94 Kč	746,00 Kč	15,00 Kč	1 125,00 Kč	1 871,00 Kč
CYKY-J 3x2.5, pod omítkou	m	81,00	16,24 Kč	1 316,00 Kč	15,00 Kč	1 215,00 Kč	2 531,00 Kč
Příprava kapes pro krabice	ks	13,00	0,00 Kč	0,00 Kč	45,00 Kč	585,00 Kč	585,00 Kč
Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 50mm, hl. 50mm	m	30,00	0,00 Kč	0,00 Kč	23,00 Kč	690,00 Kč	690,00 Kč
Průraz betonovou zdí o tloušťce 30cm, 0.09m2	ks	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč	700,00 Kč
Montáž nespecifikovatelné položky	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
<i>SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZAPUŠTĚNÉ – barva slonová kost</i>							
Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1, 1So, pro vodiče 1-2,5 mm ²	ks	5,00	81,00 Kč	405,00 Kč	80,00 Kč	400,00 Kč	805,00 Kč
Kryt spínače kolébkového, pro spínače řazení 1, 6, 7. pro ovládače řazení 1/0, cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače	ks	5,00	32,00 Kč	160,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	160,00 Kč
<i>ZÁSUVKY NN ZAPUŠTĚNÉ, ZÁSUVKY SDĚLOVACÍ – barva sl. kost</i>							
Zasuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natocenou dutinou, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná	ks	8,00	142,00 Kč	1 136,00 Kč	90,00 Kč	720,00 Kč	1 856,00 Kč
<i>RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE – barva sl. kost</i>							
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, rozměr 81x81mm, cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného přístroje	ks	5,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
<i>KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY</i>							
Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhasivý polyvinylchlorid (PVC), Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr:73 mm, hloubka:66 mm	ks	13,00	20,00 Kč	260,00 Kč	15,00 Kč	195,00 Kč	455,00 Kč
Svorka kabelová, 5x1-2,5mm ²	ks	30,00	5,62 Kč	169,00 Kč	8,00 Kč	240,00 Kč	409,00 Kč
<i>UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ</i>							
2x1,5 až 4 mm ²	ks	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	17,00 Kč	34,00 Kč	34,00 Kč
3x1,5 až 4 mm ²	ks	21,00	0,00 Kč	0,00 Kč	17,00 Kč	357,00 Kč	357,00 Kč
<i>SVÍTIDLA</i>							
A – SVÍTIDLO PŘISAZENÉ, LED, 27W	ks	5,00	1 556,00 Kč	7 780,00 Kč	200,00 Kč	1 000,00 Kč	8 780,00 Kč
SV - SVÍTIDLO KRUHOVÉ, PŘISAZENÉ, LED 15W	ks	3,00	455,00 Kč	1 365,00 Kč	200,00 Kč	600,00 Kč	1 965,00 Kč
Elektromontáže - celkem				13 500,00		8 401,00	21 901,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
<i>Zhotovení přívodu z rozvodny</i>							
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, KABEL SDĚLOVACÍ</i>							
CYKY-J 5x6, pod omítkou	m	38,00	65,41 Kč	2 486,00 Kč	15,00 Kč	570,00 Kč	3 056,00 Kč
<i>UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ</i>							
Pospojování vodičem CYA 6 ž/z (H07V-K)	m	38,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
<i>STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE</i>							
Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 70mm, hl. 50mm	m	35,00	0,00 Kč	0,00 Kč	35,00 Kč	1 225,00 Kč	1 225,00 Kč
Průraz betonovou zdí o tloušťce 30cm, 0.09m2	ks	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč	700,00 Kč
Montáž nespécifikovatelné položky	hod	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč
<i>OSTATNÍ PROFESE</i>							
Revizní technik	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
Elektromontáže - celkem				2 486,00		3 845,00	6 331,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
<i>Kabeláž pro rozhlas, hodiny a zvonění</i>							
CYKY-J 3x1.5, pod omítkou	m	66,00	9,94 Kč	657,00 Kč	15,00 Kč	990,00 Kč	1 647,00 Kč
Příprava kapes pro krabice	ks	7,00	0,00 Kč	0,00 Kč	45,00 Kč	315,00 Kč	315,00 Kč
Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 50mm, hl. 50mm	m	20,00	0,00 Kč	0,00 Kč	23,00 Kč	460,00 Kč	460,00 Kč
<i>KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY</i>							
Krabice pristrojova pod omítku, materiál: tvrdý samozhasivý polyvinylchlorid (PVC), Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr:73 mm, hloubka:66 mm	ks	7,00	20,00 Kč	140,00 Kč	15,00 Kč	105,00 Kč	245,00 Kč
<i>OSTATNÍ PROFESE</i>							
Vyhledání přípojného místa	hod	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	450,00 Kč	900,00 Kč	900,00 Kč
Elektromontáže - celkem				797,00		2 770,00	3 567,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
<i>Přidání zásuvek do m.č. 207</i>							
Zásuvky v parapetním kanálu vč. krabic, kanálu, zásuvek	1	1,00	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč	4 500,00 Kč
Elektromontáže - celkem				3 250,00		1 250,00	4 500,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
-------	----	-------	----------	-----------------	--------	---------------	-------------

Dataprojektor

Montáž projektoru v m.č.207, vč. dodávky nového držáku

Elektromontáže - celkem

1	1,00	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč	2 600,00 Kč
			2 150,00		450,00	2 600,00

Vícepráce celkem bez DPH

38 899,00